[bookmark: _GoBack]宜宾市珙县事业单位2024年公开选调工作人员考试总成绩及进入体检人员名单
	序号
	公开选调单位全称（类别）
	选调岗位
	岗位
编码
	准考证号
	笔试
总成绩
	面试
成绩
	考试
总成绩
	岗位排名
	进入体检

	1
	珙县减灾救灾应急指挥中心（公益一类）
	工作人员
	24013301
	2401150100628
	54.0
	80.10
	67.05
	1
	进入体检

	2
	珙县医疗保险事务中心（公益一类）
	工作人员
	24013302
	2401150100205
	49.0
	79.12
	64.06
	1
	进入体检

	3
	珙县健康教育所（公益一类）
	工作人员
	24013303
	2401150100826
	60.5
	78.50
	69.5
	1
	进入体检

	4
	珙县中医药发展服务中心（公益一类）
	工作人员
	24013304
	2401150100822
	58.0
	79.10
	68.55
	1
	进入体检

	5
	珙县中医药发展服务中心（公益一类）
	工作人员
	24013304
	2401150100426
	52.5
	81.92
	67.21
	2
	 

	6
	珙县中医药发展服务中心（公益一类）
	工作人员
	24013304
	2401150100222
	53.5
	79.86
	66.68
	3
	 

	7
	珙县基建电力管理站（公益一类）
	工作人员
	24013305
	2401150100207
	52.5
	77.88
	65.19
	1
	进入体检

	8
	珙县防汛抗旱河道事务中心（公益一类）
	工作人员
	24013306
	2401150100403
	55.0
	83.06
	69.03
	1
	进入体检

	9
	珙县畜牧生产科技推广中心（公益一类）
	工作人员
	24013307
	2401150100821
	66.5
	80.14
	73.32
	1
	进入体检



